АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАМАЗДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 января 2022г.   № 6-па
с. Гламаздино

Об утверждении плана-графика закупок на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 05.04.2013г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" Администрация Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области

      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план-график закупок на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
2. Разместить план-график закупок на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов в единой информационной системе в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу https://zakupki.gov.ru/epz/main/public/home.html.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гламаздинского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Хомутовского района            ____________              /Соболев Н.В./